
奈良支部イベントニュース奈良支部イベントニュース
No. 322No. 322

（発行所）
　（公財）日本電信電話ユーザ協会
　奈 良 支 部　事　務　局
　発行責任者　橋立　悦治
　　　 奈良市下三条町1－1
　 ☎ （0742）95－5800
　　  （0742）93－4129
　     http://www.pi.jtua.or.jp/nara/
　　　 　 jtua311@jtua.or.jp

〒630－
　8236

ＦＡＸ
URL
E-mail

第57回電話応対コンクール全国大会が開催されました

　平成30年11月22日（木）名古屋国際会議場で開催されました。
　奈良県代表として「大和物産㈱　小松原　純」さんが出場しました。
　緊張しながらも一生懸命応対されました。
　大会模様は次項に掲載しております。

平成31年新春特別講演会を開催します

　１月24日（木）15：30からホテル日航奈良において「新春特別講演会」を開催いた
します。お申込みについては、12月号に同封しているチラシ及び支部ＨＰをご覧くだ
さい。多くのご参加をお待ちしております。

2019.１.１発行

　会員の皆様方には健やかに新年をお迎えのことと心よりお慶び申し上げます。
　昨年は、当協会で開催いたしました電話応対コンク－ル、各種セミナー、講
演会、施設見学会など多くの会員企業様のご参加をいただき、ありがとうござ
いました。
　本年も、会員の皆様方に喜ばれ是非参加したいと思っていただける企画、役
立つ企画を計画し、事業運営に努めてまいりますので、ご支援ご協力を賜りま
すよう宜しくお願いいたします。
　　　　　　　　　　公益財団法人　日本電信電話ユーザ協会　奈良支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　　植野　康夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局一同

新年あけましておめでとうございます








